
جدا کننده سیمان و ملات از لوله فاضلاب 

اصلاح شده بر پایه فناوري نانو 

شرح

خواص و اثرات ویژه

روش مصرف 

گرفتگی لوله هاي فاضـلاب حمام، ســرویس بهداشــتی، تراس، 

آشپزخانه و حیاط با سیمان و ملات، طی پروسه سـاخت و سـاز یا 

کاشـیکاري و بنایی و ... امري شـایع اسـت که اغلب بخاطر خطاي 

انســانی و عدم دقت کافی ایجاد می شود. این معضـــل می تواند 

منجر به تعویض لوله ها و کند وکاري مجدد شـــــود که امري پر 

دردسر و پر هزینه است. براي حل این مشــکل می توان از محلول 

پاك کننده سـیمان از لوله فاضـلاب اســتفاده نمود که اســیدي 

فرآوري شده می باشد که PH حدود 6  دارد و روي سطوح فلزي 

و پلاستیکی و سنگی خوردگی ایجاد نمی کند. این محصــــول با 

شکســــــتن پیوند مولکولی بین ذرات سیمان در ملات، موجب 

سسـت شدن و پوك شدن سیمان شده و آن را خرد می کند. پاك 

کننده سـیمان از لوله فاضـلاب قابل اجرا بر روي سـطوح اسـتیل 

نمیباشـد ولی براي لوله هاي فولادي و پلاسـتیکی به راحتی قابل 

استفاده است. میزان اسیدي این محصــــول کنترل شده و براي 

مصارف خانگی خطرناك نمی باشد.

شکستن پیوند مولکولی بین مولکول

استفاده بسیار آسان و سریع

بدون بخارات سمی شدید

عدم از بین بردن رنگ سطوح

بدون ایجاد خوردگی براي فولاد و پلاستیک

بسیار اقتصادي و مقرون به صرفه

قابلیت از بین بردن چربی داخل لوله ها

حاوي موادب ازدارنده خوردگی جهت جلوگیريا ز آسیب دیدنل وله ها

امکان اجرا در محیط پوشیده و روباز

Remove Cement & Grout
Sewer Pipe

پاك کننده سیمان از لوله فاضلاب

ب دونا فزودن آب و یا هرگونها فزودنی  محصول پاك کننده سیمان را

ب ریزید.  حدود 20ا لی 30 دقیقه زمان دهید تا  در مسیر مسدود شده

ا عمال  پیوند مولکولیب ین ملات سیمانی گســســته شود. سپسب ا

فشـار آب شدید ( ترجیحاً  آب گرم ) مسـیرل وله را شسـتشـو دهید.  

دقت شـود چنانچه حجم ملات داخلل وله زیادب اشـد لازما سـت که 

این پروسه چندب ار تکرار شود تا ملات سیمانی کاملاً حذف گردد.

مناسب براي از بین بردن رسوب داخل لوله ها

مناسب براي پاك کردن سیمان از روي سطوح آهنی و فلزي

 میزان مصرف

میزان مصرف پاك کننده سیمان از لوله فاضلاب ارتباط مستقیم 
با قطر و طول لوله و میزان ملات سیمانی داخل آن دارد.

در صورت برخورد این محصول با چشـم، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسـته نمائید و سریعاً به 

پزشک مراجعه نمائید.

در صورت استفاده در محیط داخلی ساختمان سـعی نمائید با 

باز نمودن درب ها یا پنجره ها، حتی الامکان راهی بـراي تهویه 

و گردش هوا  ایجاد نمائید.

موقع اجراي پاك کننده ســـیمان از لوله فاضـــلاب از عینک 

محافظ استفاده نمائید.

در هنگام اجرا از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناك براي محیط زیست نمیباشد.

ایمنی

مدت: یکسال در بسته بندي اولیه 

شرایط: دور از سـرما و یخبندان، گرما و تابش 

مستقیم و طولانی نور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

بسته بندي                            

کاربردها
مناســـب جهت رفع گرفتگی لوله هاي آب و فاضـــلاب در اثر 

گرفتگی توسط ملات هاي سیمانی

مناسب براي باز کردن لوله حمام ، دستشویی ، آشپزخانه و ...

 گالن 4 ل یتري    مناسب براي از بین بردن چربی هاي درون لوله
ب طري 1 ل یتري
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